
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № 11-І.03.1
Донецький національний університет економіки і торгівлі імені Михайла 

(найменування закладу освіти)

Туган-Барановського

НАКАЗ
МАРІУПОЛЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №297-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Навчально-науковий інститут бізнесу та 

гостинності Донецького національного університету економіки і торгівлі імені 
Михайла Туган-Барановського у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з
додатком.

Додаток: на 3 арк.

Виконуючий обов'яз Оксана ЧЕРНЕГА
(Власне ім'я ПРІЗВИЩІ-.)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Навчально-науковий інститут 
бізнесу та гостинності 

Донецького національного 
університету економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

Додаток до .наказу від «09» серпня 2021 року 
" №297-с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и в

 С
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 
СД

ЕБ
О

прізвище ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікапійний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього
незалежного 
оцінювання/

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 10)19855 872707

3920-7483781 52569278 НК 25.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництво,тор 
гівля та біржова 
діяльність

177,580

■) 10117363 872707

3929-76 і 0145 52582637 НК 25.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

П ідприємн ицтво.тор 
гівля та біржова 
діяльність

169.052



3 ЮН 7093 872707

3929-6003838 52230608 НК 30.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництво,тор 
гівля та біржова 
діяльність

1 7 і ,964

4 9641088 872707

Мадіна Поліна Євгеніївна 52573535 НК 25.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146721: 2021р. 
- 0146721:
2021р. - 
0146721

Підприємництво,тор 
гівля та біржова 
діяльність

162,992

5 9543420 872707

Разінькова Дар' я Олексіївна 
р •

52582772 НК 25.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291081; 2021р.
-0291081;
2021р.-
0291081

Підприємництво,тор 
гівля та біржова 
діяльність

158,236)

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Н авч ал ь но-н ау ковий і н ститут 
бізнесу та гостинності

Донецького національного 
університету економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09» серпня 2021 року 
” № 297-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету'

U
/U од

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я
по батькові(за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікацій ний) 

рівень сг\ пінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього
незалежного 
оцінювання/

єдиного
вступного 

іспиту’/ < диного 
фахового 
вступі ного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л 

—

і 9453586 879984

Ярошенко Анастасія Романівна 52582435 НК 25.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
01907 Н): 2021р. 
- 0190710;
2021р. - 
0190710

Г отельно- 
ресторанна справа

179.556


